*coni truncus* (Kegelstumpf, –stock)

- cur 6,89
- gradus eius sex sunt 6,88
- „harmonia“ vocis origo ex ea sumpta 6,403
- in harmoniis non negligenda 6,107f.
- polygoni congrui in universum sunt 12 6,88
- quid sit apud Keplerum 6,67 403.9
- quid sit et possit in configurationibus efficiibus 6,241f. 244–256
- congruentia planorum**
  - ex speciebus duarum figurarum composita 6,72–75 21.2,1,8 10
  - ex speciebus quattuor vel plurium figurarum non componuntur 6,77 21.2,1,11f.
  - ex speciebus trium figurarum composita 6,76f. 21.2,1,8 10
  - imperfecta quae sit 6,68
  - incongrua 6,70
  - perfecta quae sit 6,68
  - perfectissima 6,71
  - perfectissima quae sit 6,68
- congruentia solidorum**
  - figurarum congruentia inter se hic non tractata est 6,68
  - imperfecta quae sit 6,69
  - perfectissima
    - duae aliae ex stellis pentagonalis et duo semisolidae sunt 6,82f.
    - duae ex rhombis sunt et non plures 6,83f.
    - quae sit 6,69
    - quinqe sunt 6,78
    - quae sit 6,68
    - semisoldia congruentia quae sit 6,70
    - vel regularis tota vel semiregularis 6,69
- coni segmentum** (Schnitz)
  - proprio eorum inter se obvia a Geometris calculari nondum potest 9,30.28–30 128.32–34
  - annähernde Berechnung 9,188
- coni superficies** (Feldung)
  - Berechnung 9,161 528f.
  - Berechnungsvariante, die Beyer kritisiert 9,161.23–26 528f. 17,480
    - lat. versio 17,186
  - computata 9,19f.
- coni truncus** (Kegelstumpf, –stock)
  - area eius quando maxima sit respectu figurae quam dolia habent 9,76
  - Körper berechnet im Vergleich mit Zylinder 9,187
  - methodus illos calculandi 9,32f. 55f. 496
  - proprio ad cylindros truncos inscriptos et circumscriptos obvia 9,35
  - Richtschnur für die Form der Fässer 9,214
  - Vergleich zweier mit gleichen Böden, doch verschiedenen Höhen 9,187f.

*coni tunica* *(Kegelrock)*

**coni tunica** *(Kegelrock)*

- adhibetur in trunci computatione 9,32f. 55f.
- 496
- computatur 9,35
- Körper berechnet 9,187 489f.
- quid Keplero sit 9,34.18–22 124.7f. 128.20–22
- conicae sectiones** *(Kegelschnitte)*
  - Archimedes und Apollonius, worin sie sich unterscheiden 9,167 529
  - chorda 2,98 100
  - quid sit 2,92 15,90.30f.
  - circulus ut sectio conica sumptus 2,90–92 9,38
  - corpora solida ex earum rotatione creata → figurae solidae ex conicarum sectionum rotatione generatae
  - ellipsis *(Ablenger Circkel)* 7,205
    - adhibita in eclipsium calculo 2,321–327
    - areae eius ad circuli aream proportio 9,17
      - dt. *Eintrag* 9,155 241
    - Beschreibung 9,167.26–32
    - circumferentia *(Umbkrais, Eylini)* 9,15 146
      - falsch berechnet 9,484
    - constructio circino regulāque perfecta
      - quam Keplerus invenit 10,129f. \*51f. \*103f.
    - constructio filo perfecta quam Keplerus invenit 2,93 442 10,129
    - definitio 2,90–92 3,297.M 9,38
    - Fadenkonstruktion 9,169.23–30
      - in Italien wohlbekannt 9,169.31–34
    - lunae phases ellipsi delineantur 2,214f.
    - proprio ad circulum obvia 10,130 \*104
      - proprietas 3,367–370 7,372–375
      - refractionem an metiatur 2,95
      - Solis radius oblique incidens est ellipsis 2,309–311
    - Fadenkonstruktion aller vier Formen 9,169f. 529
    - focus 2,93 94 95 96 97 98
      - introductus in earum descriptionem a Keplerlo 2,91 412 442 7,372 596 15,85.107 90.298–301 106.149f.
    - hyperbola 2,180 7,205 18,227f.
      - aquae superficies, quae radios parallelos facit, an hyperbolica sit 2,100–104 413
      - area *(Feldung)*
        - Versuch der Berechnung 9,160.28–35 188.31–33 528 531
      - asymptotus 2,91 9,38 69f. 169.11
      - Beschreibung 9,167.36–39
      - constructio filo perfecta quam Keplerus invenit 2,92f. 442